Svenska folkskolans vanner rf

BEVILJIADE BIDRAG PER ANDAMAL 09.2018
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Samarbete dver sprakgranser
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Sokande

Alvakoren

Borga Nejdens Sang och Musikférbund
Dagsmark Ungdomsférening r.f

De Utvecklingsstordas Val i Vastnyland rf
Dragsfjards Ungdomsforening rf
Ekendssallskapet r.f.

Emsalé musikfestival r.f.

Evitskog ungdomsférening rf

Finlands svenska damkérsférbund
Finlands Svenska Lararférbund

Finlands svenska spelmansférbund r.f.
Finlands Svenska Ungdomsférbund FSU rf
Florakéren vid Abo Akademi r.f.
Foreningen Grani Big Band rf

Foreningen Kulturhuset Karelia i Ekenas r.f
Foreningen Kulturkarnevalen rf
Foreningen Norden pa Aland r.f.
Féreningen Alands gospel rf
Gammelstadens Ungdomsforening rf

Garantiféreningen for musikskolan i Norra Korsholm och Koklot r.f.

Garnatitforeningen for Sibbo Musikskola rf
Intermezzokoren rf.

Jacob Gospel rf

Jakobstads stad / Jakobstads Sinfonietta
Jubilatekorens Understodsforening r.f.
Jurmo jaktférening r.f.

Kronoby Sangkor r.f.

Kulturfestival pa Aland r.f.

Kyrkslatts Manskor rf

Korféreningen Amigo Choral

Norra Osterbottens Svenska Synskadade r.f.
Pargas amatororkester rf

Remells orkester r.f.

Spira Ensemble rf

Stiftelsen for Martin Wegelius Institutet sr
Understodsforeningen for Bulevardens Kammarmusiksallskap r.f.
Vasa stad

Abo Akademi

Abo svenska foreningsrad rf

AK Ensemble r.f. (f.d. Abolands Kammarkér)
Barkbackens Servicehus Ab

Bighill Songs r.f.

Brunakarr kolonitradgardsférening r.f.
Degerby Ungdomsférening rf / Degerby Bortblandade kér
Fallaker Uf r.f

Finlands svenska taltidningsférening rf
Finlandssvenska teckensprakiga r.f.

Folkets Bildningsforbund r.f.

Folkhalsan Utbildning AB

Foreningen Brage i Vasa r.f.

Foéreningen Prastgardsmuseet i Korsnds r.f.
Haga Ungdomsforening rf

Helsingfors Scoutkar Spanarna r.f.
Helsingfors svenska Marthaférening rf
Hugo Bergroth-sallskapet rf
Horselféreningen i Vastnyland rf

Karis Ostra ungdomsférening
Karlebynejdens spelmansférening r.f.
Maxmo Hembygdsforening r.f.

Nordens Hus i Tammerfors rf

Norr om Stan rf

Nykarleby Damkor

Nykterhetsforbundet Halsa och Trafik rf
Pargas 4H r.f.

Prastkullanejdens hembygdsférening r.f.
Sagalundgillet r.f.

Scoutkaren Pojkarna r.f.
Servicehusstiftelsen i Sibbo sr

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab
Svenska Lantbrukssallskapens forbund r.f.
Svenska séllskapet i Jyvaskyla rf

Svenska Sallskapsklubben i Tammerfors rf
Svenska Osterbottens forbund for utbildning och kultur skn
Understddsforeningen for Nya Ostis rf
Vastnylandska Kultursamfundet r.f.

Vaéstra Nylands Diabetesforening rf
AMARBILE - Foreningen for Konst for Barn och Ungdomar rf
Bildningsalliansen rf

Botnia 4h r.f

Daterorf/ry

Kommun
Borga
Borga
Kristinestad
Raseborg
Kimitodn
Raseborg
Borga
Kyrkslatt
Helsingfors
Helsingfors
Korsholm
Helsingfors
Abo
Grankulla
Raseborg
Helsingfors
Mariehamn
Mariehamn
Helsingfors
Korsholm
Sibbo
Mariehamn
Jakobstad
Jakobstad
Helsingfors
Pargas
Kronoby
Mariehamn
Kyrkslatt
Sibbo
Jakobstad
Pargas
Kronoby
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Vasa

Vasa

Abo

Abo

Abo
Jakobstad
Helsingfors
Ingad

Esbo
Jakobstad
Helsingfors
Abo

Vasa

Vasa
Korsnas
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Raseborg
Raseborg
Karleby
Vora
Tammerfors
Helsingfors
Nykarleby
Vasa
Pargas
Raseborg
Kimitodn
Abo

Sibbo
Helsingfors
Helsingfors
Jyvaskyla
Tammerfors
Vasa

Lovisa
Raseborg
Raseborg
Helsingfors
Helsingfors
Kronoby
Vasa

Beviljad summa
1000
2 000
1000
1000
1000
2 000
1000
1000
5000
6 000
1000
3000
1000
1000
1000
3000
1000
1000
1000

500
1000
1000
1000
2 000
1000
1000
1000
2000
1000
1000
1300

800
1000
1000

10 000
1000
1000
1500
1000

500
2 000
1500
1000
2000
3500
5000
3000
2000

25 000

500
1000
1000
2 000
1000
1000
1500
1000
1000
1200
2 000
2 000

750
2 000
1000
1500

700
1000
1000
5000
2 000

800

800
2500
2000
3000

500
2 000
2 000
1000
2 000
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119 st

Esbobygdens Ungdomsférbund rf / Musikinstitutet Kungsvagen

Finlands 6ar rf - Suomen saaret ry

Grankulla kammarkor

Hanaholmen - kulturcentrum for Sverige och Finland
Ledarskapsakademin/Svenska Bildningsférbundet r.f
Vaasan kesayliopisto ry - Vasa sommaruniversitet rf
Ostnylands 4H rf

Bildningsalliansen rf

DUNK - De Ungas Musikfoérbund i Svenskfinland r.f.
Esbobygdens ungdomsforbund rf

FDUV rf

Finlands Seniordansférbund rf

Finlands svenska hembygdsférbund

Finlands svenska Marthaférbund rf

Finlands Svenska Scouter r.f.

Finlands Svenska Skolungdomsférbund FSS rf
Finlands svenska sang- och musikférbund rf

Folkets Bildningsforbund r.f.

FSB-Finlands svenska Brand- & Raddningsforbund r.f.
Forbundet Finlands Svenska Synskadade rf
Forbundet Hem och Skola i Finland rf

Foreningen Luckan r.f.

KRAN rf

Kyrkslattnejdens ungdomsforbund r.f. KNUF

Natur och Miljo

Nylands svenska ungdomsforbund (NSU) r.f.
Psykosociala Forbundet rf

SAMS - Samarbetsforbundet kring funktionshinder rf
Stiftelsen for det tvasprakiga Finland sr

Svenska Bildningsforbundet rf

Svenska horselférbundet rf

Svenska pensionarsforbundet rf

Svenska Osterbottens Ungdomsférbund (SOU) r.f.
Tavastsvenska foraldrarféreningen rf
Vénféreningen for Varkaus Svenska Lagstadium rf
Véstnylandska Ungdomsringen r.f.

Abolands Ungdomsforbund AUF rf

Alands ungdomsforbund r.f.

Esbo
Pargas
Grankulla
Esbo
Helsingfors
Vasa

Lovisa
Helsingfors
Helsingfors
Esbo
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Abo
Raseborg
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Kyrkslatt
Helsingfors
Helsingfors
Jakobstad
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Vasa
Tavastehus
Varkaus
Raseborg
Pargas
Jomala

950
3000
1000

20000
4000
2000
1000
4000
4000
3000
4000
1000
3000
4000
4000
4000
4000
3000
8500
4000
4000
4000
3000
2000
4000
3000
3000
3000

30000
4000
2000
4000
3000
3000

10 000
4000
3000
3000

346 800



